
                                     ZARZĄDZENIE  NR    35/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  28 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałąw sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

 Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

 z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.:

  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      467 051 514,63

         zastępuje się kwotą 467 052 845,63

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  327 099 051,72

         zastępuje się kwotą 327 100 382,72

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        321 932 041,72

         zastępuje się kwotą 321 933 372,72

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 62 940 360,00

     zastępuje się kwotą 62 941 691,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

855 85503 2010 1 331,00 1 331,00

RAZEM 0,00 0,00 1 331,00 1 331,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 467 000 998,63

zastępuje się kwotą 467 002 329,63

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      317 145 359,63

zastępuje się kwotą 317 146 690,63

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      303 199 578,66

zastępuje się kwotą 303 200 909,66

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 62 940 360,00

  zastępuje się kwotą 62 941 691,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 125 140,00 125 140,00

4270 10 000,00

4300 8 000,00

4530 2 000,00

4590 115 140,00

4600 115 140,00

758 75818 4810 17 434,00

Strona 2



801 23 200,00 23 200,00

80104 900,00 900,00

4210 400,00

4300 500,00

4410 400,00

4430 500,00

80110 5 000,00 5 000,00

4210 5 000,00

4240 2 000,00

4270 3 000,00

80146 300,00 300,00

4300 300,00

4410 300,00

80149 17 000,00 17 000,00

4010 17 000,00

4040 17 000,00

853 85395 36 000,00 36 000,00

4177 36 000,00

4217 20 000,00

4247 14 000,00

4417 2 000,00

855 85503 1 331,00 1 331,00

4010 1 112,50 1 112,50

4110 191,24 191,24

4120 27,26 27,26

900 90095 4610 17 434,00

926 92604 100 000,00 100 000,00

3020 5 500,00

4210 64 100,00

4270 23 000,00

4360 5 000,00

4510 2 400,00

4530 100 000,00

RAZEM 301 774,00 0,00 303 105,00 1 331,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 10 470,00 470,00 10 470,00 470,00

71012 10 000,00 10 000,00

4210 10 000,00

4300 10 000,00

71015 470,00 470,00 470,00 470,00

4210 470,00 470,00

4440 470,00 470,00

754 75411 128 408,00 128 408,00 128 408,00 128 408,00

4050 108 408,00 108 408,00

4180 108 408,00 108 408,00

4210 10 000,00 10 000,00

4260 18 310,00 18 310,00

4270 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4440 1 690,00 1 690,00

RAZEM 138 878,00 128 878,00 138 878,00 128 878,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


